АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      09 .01.2025                              р.п. Знаменка                                            №09

Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальной услуги

муниципальному бюджетному образовательному учреждению

дополнительного образования «Знаменская детско-юношеская спортивная

школа»

        В соответствии с Федеральным Законом от 08.05.2010 №83-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с совершенствованием правового положения

государственных (муниципальных) учреждений», статьей 69.2 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Знаменского

муниципального округа Тамбовской области от 09.01.2024 №37 «Об

утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ) в сфере

образования, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями

Знаменского муниципального округа», администрация округа постановляет:

1.Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальной услуги

муниципальному бюджетному образовательному учреждению

дополнительного образования «Знаменская детско-юношеская спортивная

школа» согласно приложению.

2.Опубликовать постановление в периодическом печатном средстве

массовой информации органов местного самоуправления Знаменского

муниципального округа Тамбовской области – газете «Информационный

вестник Знаменского муниципального округа Тамбовской области» и

разместить на сайте администрации муниципального округа в сети

«Интернет» r52.tmbreg.ru.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Знаменского муниципального округа Тамбовской

области В.Н.Островерхову.

Врио главы Знаменского

муниципального округа                                                                       Т.К.Ермолаева